年 ⽉ ⽇

合同会社ジープラス
代表社員 國政 圭
〒 812-0013
福岡県福岡市博多区博多駅東2丁⽬528

⽇本免許書換え費⽤として 博多偕成ビル2階 アーバンオフィス内
下記の通り御⾒積りいたします。 TEL:092-452-7071 FAX:092-452-7072

御 ⾒ 積  2/2
0 0 0

為替レート C172  ($148.4/hr) BE35S ($318/hr) BE76 ($360.4/hr) 宿泊個室 ($31.8/day) 宿泊相部屋 ($15.9/day)

⾒  本 様

¥2,896,600 （税込）

⽇本免許書換えのための国内訓練費⽤

No. 内  容 数 量 ⽇ 数 単  価 ⾦  額

法規試験のみ訓練の必要なし
1 ⾃家⽤操縦⼠

2 計器⾶⾏証明
★ 同乗訓練費⽤（ブリーフィング、機体費を含む）★ 20 時間 60,000 1,200,000

★ 同乗訓練費⽤（ブリーフィング、機体費を含む）★ 20 時間 60,000 1,200,000
3 事業⽤操縦⼠

4 多発限定免許
申請のみ

1 ⾃家⽤操縦⼠
⽇本免許取得費⽤

学科試験 1 回 5,600 5,600

学科試験 1 回 5,600 5,600
2 計器⾶⾏証明

★ 機体レンタル費⽤★ 2 時間 30,000 60,000
実地試験 1 回 51,300 51,300

3 事業⽤操縦⼠

実地試験 1 回 56,500 56,500
学科試験 1 回 5,600 5,600

★ 機体レンタル費⽤★ 2 時間 30,000 60,000

総計（A＋B） ¥2,896,600

A.税抜合計 ¥2,644,600

¥105 ¥15,582 ¥33,390 ¥37,842 ¥3,339 ¥1,670

B.消費税額等（★のみ） ¥252,000